
Tork Alcohol gelový dezinfek ní prostředek na ruceTork Alcohol gelový dezinfek ní prostředek na ruceTork Alcohol gelový dezinfek ní prostředek na ruceTork Alcohol gelový dezinfek ní prostředek na ruce

Produkt 511103

Systém

Po et
dávek

250

Objem 500 ml

UFI 05GQ-2P9H-
V014-76XU

Barva Transparentní

Předcházejte infekcím pomocí vysoce ú inného bezoplachového
Tork Alcohol gelového dezinfek ního prostředku na ruce
s obsahem 80% denaturovaného alkoholu. Rychle dezinfikuje ruce.
Jedná se o náš nejú inn jší gelový dezinfek ní prostředek,
speciáln  ur ený pro asté používání, který nezanechává na rukou
lepkavý film. Je vhodný především pro oblast zdravotnictví a splňuje
i náro né požadavky umýváren před opera ním sálem.

Ú inný proti řad  problémových organismů
– splňuje požadavky norem EN 1500,
EN 12791 a EN 14476 (všechny obalové
viry, například: HIV, SARS, koronaviry, HBV,
HCV, chřipka H1N1, H5N1 atd., a také
rotaviry a noroviry)
Voln  stojící láhev s pumpi kou lze umístit
kamkoliv
Používejte biocidy bezpe n . Před
použitím si vždy pře t te ozna ení a
informace o přípravku.

www.tork.cz



Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 | eská republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333

 

#SystemId#

www.tork.czEssity is a leading global hygiene and
health company


